
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 489
29. 8. až 4. 9. 2022

Malý Yajilin1.

Začerněte některá políčka tak, aby se dvě černá políčka nedotýkala stranou. Poté zakreslete do tabulky 
uzavřenou smyčku, která se sama nedotýká ani nekříží. Smyčka prochází všemi nezačerněnými 
políčky. Čísla v regionech značí, kolik začerněných políček se v daném regionu nachází. Políčka s čísly 
začerněna být mohou.

Autor: Jan Zvěřina
 



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Velký Yajilin2.

Kolo 489
29. 8. až 4. 9. 2022

Autor: Jan Zvěřina
 

Začerněte některá políčka tak, aby se dvě černá políčka nedotýkala stranou. Poté zakreslete do tabulky 
uzavřenou smyčku, která se sama nedotýká ani nekříží. Smyčka prochází všemi nezačerněnými 
políčky. Čísla v regionech značí, kolik začerněných políček se v daném regionu nachází. Políčka s čísly 
začerněna být mohou.


	1: Stránka 1
	Stránka 2

